REQUERIMENTO AO COMANDANTE DA OM SFPC DE VINCULAÇÃO

SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO DE PRODUTOS CONTROLADOS - SFPC/3

Ao Senhor Comandante do ___________________

1. REQUERENTE
Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

Registro n°:

Endereço:

Telefone:

E-mail:

2. OBJETO
Solicitação de alteração de nível de atirador desportivo, conforme Art. 95, da Portaria n°166-COLOG/C Ex, de 22 de dezembro de 2023:

Nível atual:_______

Nível requisitado: ________

3. DOCUMENTOS ANEXOS

	ORDEM
	DISCRIMINAÇÃO

	1
	Documento de Identificação do requerente

	2
	Cópia do CR

	3
	Comprovante de habitualidade nacional (conforme Anexo E da Portaria n°166-COLOG/C Ex, de 22 de dezembro de 2023) emitido pela entidade de tiro

	4
	Comprovante de habitualidade internacional (conforme Anexo E da Portaria n°166-COLOG/C Ex, de 22 de dezembro de 2023) emitido pela entidade nacional de administração do desporto

	5
	Procuração

	6
	Documento de identificação do procurador

	7
	GRU com comprovante de pagamento

Nestes termos,

Pede deferimento.

(Cidade/UF), __ de _________ de ____

____________________________________________

Nome completo do requerente / Representante legal

CPF